
UCHWAŁA NR XIV/76/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz.U. z 2015r 
poz. 782 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny działki Nr 123/132 o pow. 2660 m2 obręb nr 4, 
położonej  przy ul. Boh. Monte Cassino Bartoszycach, nabytej przez Powiat Bartoszycki aktem notarialnym Rep. 
A Nr 1987/2012 z dnia 22.08.2012r.

2. Wyznacza się nowy termin zagospodarowania nieruchomości zgodnie z celem darowizny - do dnia  
31.08.2018r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 5654C5B0-E757-44F0-AB28-4D833995A1B5. Uchwalony Strona 1




